
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 262 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminowe zobowiązanie w formie kredytu w wysokości 700.000,00 zł (słownie 
złotych: siedemset tysięcy 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, przeznaczając na 
realizację przedsięwzięć inwestycyjnych. 

§ 2. Kredyt o którym mowa w § 1 uruchomiony będzie w 2024 roku. 

§ 3. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

§ 4. Zobowiązanie określone w § 1 pokryte będzie z dochodów  własnych Gminy w latach 2025-2026. 

§ 5. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2408C12-2D74-4E89-A85E-B7EC8ED14876. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr IV/35/2024 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

 Realizując uchwałę budżetową na 2024 rok konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały             
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu, który jest przeznaczony na sfinansowanie 
zaplanowanego deficytu budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2408C12-2D74-4E89-A85E-B7EC8ED14876. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


